Итоги ЕГЭ в 11 классе МОУ Красногуляевской СШ по предметам за три года
	
Предмет
	Средний балл 
Школа/
Район/
Область 

	
	2018-2019
	2019-2020
	2020-2021

	Математика (базовый ур.)
	5,0/
4,55
	
	

	Математика (профильный ур.)
	57,0/
60,33
	58,0/
53,28/
51,79
	48,4/
57,73/
55,58

	Русский язык
	76,3/
74,5
	56,18/
64,67
69,12
	63,28/
68,1/
69,51

	Литература
	
	
	71/
65,25/
62,35

	История
	68,0/
62,75
	43,0/
44,34/
55,53
	54/
55,13/
55,89

	Биология
	64,0/
60,0
	24/
44,93/
49,27
	61/
50,39/
49,19

	Английский язык
	
	26/
25,5/
68,19
	

	Информатика 
	
	51,0/
47,62/
59,76
	

	Обществознание
	74,0/
63,8
	32,14/
37,5/
53,47
	46,8/
49,53/
54,16

	Физика
	52,5/
52,0
	63,0/
46,61/
52,14
	38,6/
52,76/
52,43

	Химия
	68,0/
60,4
	9,0/
46,67
54,34
	43,5/
46,87
55,19




Результаты по  предмету «Русский язык» 
	Количество экзаменуемых
	Средний балл 
	Динамика 


	2019
	2020
	2021
	2019 
	2020
	2021
	

	7
	11
	14
	76
	56,18
	63,28
	+7,1




Результаты по  учебному предмету «Математика» (профильный уровень) 
	Количество экзаменуемых
	Средний балл 
	Динамика 

	2019
	2020
	2021
	2019  г.
	2020  
	2021
	

	4
	5
	5
	53,56
	58,0
	48,4
	-9,6



Результаты по  учебному предмету «Обществознание» 
	Количество экзаменуемых
	Средний балл 
	Динамика

	2019 
	2020
	2021
	2019
	2020
	2021
	

	3
	7
	8
	74
	32,14
	46,8
	+14,7



Результаты по  учебному предмету «Физика» 
	Количество экзаменуемых
		Средний балл
	Динамика

	2019 
	2020
	2021
	2019
	2020
	2021
	

	2
	2
	5
	52
	63
	38,6
	-24,4



Результаты по  учебному предмету «Биология» 
	Количество экзаменуемых 
	Средний балл
	Динамика

	2019
	2020
	2021
	2019
	2020
	2021
	

	2
	2
	3
	64,0
	24
	61
	+37



Результаты по  учебному предмету «Химия» 
	Количество экзаменуемых 
	Средний балл
	Динамика

	2019
	2020
	2021
	2019 
	2020
	2021
	

	2
	1
	1
	68
	9
	43,5
	+34,5



Результаты по  учебному предмету «История» 
	Количество экзаменуемых 
	Средний балл
	Динамика

	2019
	2020
	2021
	2019 
	2020
	2021
	

	1
	4
	3
	68
	43
	54
	+11



Результаты по  учебному предмету «Литература»
	Количество экзаменуемых 
	Средний балл
	Динамика

	2019
	2020
	2021
	2019 
	2020
	2021
	

	0
	0
	1
	-
	-
	71
	



Результаты по  учебному предмету «Информатика»
	Количество экзаменуемых 
	Средний балл
	Динамика

	2019
	2020
	2021
	2019 
	2020
	2021
	

	0
	1
	0
	-
	51
	-
	



Результаты по  учебному предмету «Английский язык»
	Количество экзаменуемых 
	Средний балл
	Динамика

	2019
	2020
	2021
	2019 
	2020
	2021
	

	0
	1
	0
	-
	26
	-
	



Количество учащихся, получивших на ЕГЭ высокие результаты (по предметам, от 80 баллов) 
	№ п/п 
	Наименование учебного предмета 
	Количество учащихся, получивших высокие баллы

	
	
	2017-2018
	2018-2019
	2019-2020
	2020-2021

	1
	Русский язык
	4 (Ванганина А.-98,Селуянова В.-82, Сабитова Э.-82, Смирнова О.-82
	4 (Маликова Л., Лебецкайте А., Волчкова Ю.-85, Каленкова Е. -82
	
	2 (Исаева А.-90
Хайрутдинова С.- 84

	2
	Математика П
	
	
	
	

	3
	Биология
	
	
	
	Исаева А.82 

	4
	Химия
	
	
	
	

	5
	Информатика и ИКТ
	
	
	
	

	6
	Физика
	
	
	1 Корюков Н.-85
	

	7
	Обществознание
	1  Ванганина А.-93
	1 Маликова Л. -91
	
	

	8
	Литература
	
	
	
	

	9
	История
	
	
	
	

	10
	География
	
	
	
	

	11
	Английский язык
	
	
	
	

	12
	Немецкий язык
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	5
	5
	1
	3



Количество выпускников 11 классов, получивших аттестат особого образца и награждённых медалями «За особые успехи в учении» 

	Учебный год 
	Количество медалистов (чел.) 
	Доля от общего количества выпускников 11 классов 

	2017-2018 
	5
	45,45

	2018-2019 
	3
	42,85

	2019-2020
	1
	9

	2020-2021
	4
	28,6
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